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关于命名苏州市第三十一批科普
ˉ

教育基地的通知

各市 (区 )科技局、科协、教育局,市各有关单位 :

根据 《苏州市全民科学素质行动计划纲要实施方案 (⒛ 16

一⒛⒛)等有关要求,市科技局、市科协(市教育鄢组织专家

对申报第二十一批市级科普教育基地的单位进行了综合评审,

决定命名张家港市民防宣传教育体验馆等24家单位为苏州市第

二十一批科普教育基地。

希望各科普教育基地,在习近平新时代冲国特色社会主义

思想指引下,不忘初心,牢记使命,积极开展
“
科普场馆公众

开放日
”
等活动,再接再厉,开拓创新,扎实工作,努力发挥
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自身优势,开展扎实有效t形式多样的科普宣传活动,争取科

普工作再上新台阶,促进全市科普事业的发展和全民科学素质

的提升,为我市推动高质量发展,争当 “强富美高”新江苏建
⒈

设先行军排头兵发挥更大作用。

附件:苏州市第二十一批科普教育基地名单
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主题词:命名 科普教育基地 通知

抄报:省科技厅、省科协、省教育厅、市委办公室、∴=市政府办公室

抄报:市科普工作联席会议成员单位、被命名为市科普教育基地单位
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附件 :

苏州市第二十 批科普教育基地名单

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

张家港市民防宣传教育体验馆    :
张家港市交通安全文明教育基地   {

常熟市江枫苑社区公共综合减灾馆

常熟电信互联网+基地

昆山绿乐园科普教育基地 `

昆山市悦丰岛农耕科普教育基地

太仓市光电技术研究所

太仓市康辉科技科普教育基地

吴江区气象科普馆

吴江区东南电梯科普教育园

吴中区临湖镇现代农业科普教育基地
Ι  
、

吴中区春晖堂科普馆
/‘   |      讠

相城区水漾花城社区安全教育馆

苏州御亭现代产业园科普教育基地

姑苏区白洋湾街道
“VR健身
”
科普体验馆

姑苏区红蚂蚁家居文化博物馆 :∶ `  ∵
、∶亠`    ·

江苏大阳山国家森林公园植物园

高新区通安良仓农事体验教育基地
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